

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO :  
RUHSAT TARİH VE NOSU : 02.02.2022 / 12234



# PIRECRIS

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	3A	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
20 g/l Pyrethrin		

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Maske, koruyucu elbise, eldiven ve gözlük kullanınız.
- Bitki koruma ürününün uygulaması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

### TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

#### İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız.

**Soluması halinde:** Kişiyi temiz havaya çıkartın ve rahat nefes almasını sağlayın.

**Yutulması halinde:** Kusturmayın. Bilinci yerinde olmayan bir kişiye asla ağız yoluyla bir şey vermeyiniz. Ağız suyla çalkalayınız. Doktora danışınız.

**Deri ile teması halinde:** Cildi bol suyla iyice yıkayın. Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkarın. Ciltte tahriş söz konusu ise tıbbi yardım alın.

**Göz ile teması halinde:** Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Kontak lens varsa çıkarın. Sürekli durulayın. Derhal bir doktor çağırın.

#### ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:

Bilinen bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulanır.

**ZEHİRLENME DURUMUNDA; ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM)'İN 114 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ.**

NET MİKTARI:  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL):  
İÇİNDEKİLER Pyrethrin ve piretroidler  
ZARARLILIK İŞARETLERİ:



#### ZARARLILIK İFADELERİ:

H411: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki

#### ÖNLEM İFADELERİ:

P102: Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayınız.

P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280: Koruyucu eldiven / koruyucu kıyafet / göz koruyucu / yüz koruyucu kullanın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçindekileri / kabı onaylanmış bir atık depolama alanına atın.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanım talimatlarına uyunuz.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Yeraltı ve yerüstü sularına buluşturmaktan kaçınınız.
- Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız, ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırlarında bir değişiklik olmaz.

#### BİRMAL BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Bitki koruma ürününün tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan koşullarda kullanımı ya da hatalı depolanması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan bitki koruma ürününün üreticisi sorumlu tutulamaz.

#### ÜRETİCİ FİRMA:

SEIPASA S.A.

C/A Almudevar, 22240 No:2

Tardienta (Huesca) / İSPANYA

#### ÜRETİM TESİSİ:

SEIPASA S.A.

C/A Almudevar, 22240 No:2

Tardienta (Huesca) / İSPANYA

#### RUHSAT SAHİBİ:

ADAGRO ZİRAİ İLAÇ HAYVANCILIK TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Ulucak Cumhuriyet Mah. 9142 SOKAK. No:5/2

İÇ KAPI NO:1 KEMALPAŞA / İZMİR

TEL: (232) 478 02 45

#### KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ADI	HASTALIK ADI	KULLANMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
Domates (sera)	Sebzelerde Beyaz Sinek ( <i>Bemisia tabaci</i> , <i>Trialeurodes vaporariorum</i> )	160 ml / 100 L su	3 GÜN
Bağ*	Bağ Yaprapireleri ( <i>Asymmetrasca decedens Paoli</i> , <i>Empoasca decipiens Paoli</i> )	150 ml / 100 L su	3 GÜN

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürününü aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Domates (sera) beyazsineğine karşı:** Beyazsinek ile bulaşık olduğu saptanan seraya köşegenler yönünden girilir. Her 5 adımda bir alt, orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 adet yaprak toplanır. Yaprak başına 5 adet larva + pupa olduğunda kimyasal mücadeleye başlanır.

**Bağ yaprapirelerine karşı:** Zararlıların popülasyon yoğunluğu yaprak başına 5 bireye ulaştığında ilaçlama yapılır.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

PIRECRIS adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 3A olarak sınıflandırılmış bir insektisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için PIRECRIS'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (3A harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

#### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Eğer bir karışıma gerek duyulursa ön karışım testi yapılması gerekir.

27 Mart 2024  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
SARILIK MÜHÜR

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı  
KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ek

ADAGRO ZİRAİ İLAÇ HAYV.  
TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
Ulucak Cumhuriyet Mah. 9142 Sok.  
No: 5/2 Kemalpaşa - İZMİR  
Hasan Yahsin V.D. 007 0578 265